
 

 

____________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

POŘÍZENÍ  A MONTÁŽ PŘÍ STŘEŠKŮ ZASTŘEŠENÉHO  STÁNÍ  

PRO 8  OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ NA CM  BRNO 

____________________________________________________________________________ 

 

Dotaz k ZD č. 1:  
 

Rád bych navrhnul dvě změny v rámci smlouvy o dílo, které nejsou nijak zásadní a hlavně pomohou 

jasněji nastavit průběh hladké realizace: 
 

1.Návrh termínů přípravy základů 

Smlouva vůbec neuvádí, kdy objednat připraví staveniště – základy pro stání, ale pouze specifikuje 

datum finální předání díla dodavatelem. Výroba jako taková potřebuje staveniště /základy v určitém 

časovém předstihu pro výrobu. Tedy navrhuji bod níže, který tuto část řeší, včetně případně nastalé 

situace při posunu realizace ze strany objednatele. 
 

Objednatel zhotoví do 15.3. základové patky dle stavební připravenosti poskytnuté zhotovitelem v 

příloze číslo 3. O případné prodlení s realizací základů se přímo úměrně posune termín převzetí díla 

objednatelem. 
 

2. Návrh změny přílohy „technická specifikace“ 

do smlouvy nebo do podmínek realizace navrhuji vložit námi zpracovaný výkres základových patek, 

podle kterého se pojede celá realizace stavební připravenosti za odběratele. 

Ten váš návrh je jen obrázek, zadání, rozměry, specifikace stavební připravenosti, nic z toho neřešení, 

nemá správné náležitosti pro realizaci. 

 

Odpověď č. 1:  

Zadavatel mění přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – smlouva o dílo. Zadavatel ve smlouvě 

upravil článek II. LHŮTY PLNĚNÍ, článek V. PROVÁDĚNÍ DÍLA a přílohu č. 3 smlouvy o 

dílo viz. příloha. Účastníci přílohu č. 3 smlouvy doplní dle přístřešku, který budou nabízet. 
 

 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek: 

 

IX. PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 8. 2. 2022 do 10:00 hod.  

 

 

V Brně, dne 28.1.2022  
 
 

           Mgr. Martina Křivánková 
       vedoucí právního oddělení 
 

 

 

Příloha ZD č. 1 smlouva o dílo 


		2022-01-28T07:41:50+0100




